ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA / RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2018

EDITAL N° 06/2018 — RESULTADO DA HOMOLOGAQAO DAS INS@RIQOES - LISTA OFICIAL DE
CANDIDATOS E CONVOCACAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA

O Municipio de Itapuca/RS, pessoa juridica de direito publico, representado pelo Prefeito Municipal Sr.
Marcos José Scorsatto, no uso de suas atribuiges legais, em razdo do Concurso Publico regido pelo Edital
n° 01/2018, de 01 de outubro de 2018, torna publico o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES
1.1. A Lista Oficial de Candidatos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. CONVOCACAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a prova teorico-objetiva, nos
termos do capitulo VIII do Edital n°® 01/2018, de 01 de outubro de 2018.

3. RESULTADO DOS RECURSOS )
3.1. O Resultado dos Recursos da Homologacao das Inscri¢cdes podera ser consultado na Area do Candidato
no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

ltapuca/RS, 30 de outubro de 2018.

Sr. Marcos José Scorsatto,
Prefeito Municipal de Itapuca/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Inscricao
1253226
1255514
1254206
1251983
1251944
1252549
1256294
1254093
1252049
1251742
1256178
1252653
1251780
1254281
1254504
1253983
1256416
1254832
1251650
1252832
1254418
1252282
1252206
1256127
1252667
1252966
1251991
1256230
1254070
1253980
1251847
1254395
1255236
1254530
1252782
1251895
1254151
1255292
1253862
1251990
1252165
1255502
1255311
1252550
1255288
1254402
1252056
1254020
1251832
1251980
1255555

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA / RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2018

Anexo Unico - Lista Oficial de Candidatos Inscritos em Ordem Alfabética

Candidato (a)
Ademir Taborda De Lima
Adriana Da Silva Taborda

Adriana Fernandes Dos Santos Boccardi

Adrinara Consatti

Alan Da Silva Salvade
Alcemeri Sabadin

Alexandra Bosio

Aline Porto

Amanda Castro

Amanda Maria Secco
Anderson Felipe Freitag
Anderson Marangoni

Andre Coppini

Andre Da Luz

Andrei Panis

Andreia Da Rosa Portela Viega
Andreia Oliveira Da Silva
Andreia Porto

Andreia Vargas Da Silva Pinto
Andressa Borille Scorsatto
Andressa Fatima Formagini Santin
Andressa Goncalves

Aneto Jose Alves

Angel Teresinha Miri

Angela Valerio

Angelica De Fatima Da Silva
Ariel Dos Santos Sperotto
Benjamim Francisco Bortolini
Bianca Santos Dambros
Bruna Bonometti

Bruna Citron Depaula

Bruna De Fatima Formagini
Bruno Debortolli

Bruno Moreschi

Cacio De Lima

Camila Coradi De Lima
Camila Dos Santos Rocha
Camilo Roque Rigoni

Caren Cristina Spibida
Carina Cavalini De Lima
Carla Ajala Costa

Carla Eduarda Taborda De Lima
Carla Roman Zanchin
Caroline Andrine Dos Santos
Caroline Roman Zanchin
Caroline Schmidt Passos
Caroline Zanette Taborda
Cassiana Maria Bona
Clarice Floriano Dos Santos
Claudecir Ferreira

Claudia Felicio Teles

Cargo Publico

Motorista

Servical

Professor de Séries Iniciais
Contador

Almoxarife

Contador

Farmacéutico

Servical

Agente Comunitario de Salde - Microarea 1
Contador

Contador

Operador de Maquinas Leves
Operador de Maquinas Leves
Almoxarife

Almoxarife

Servical

Professor de Histdria - Séries Finais
Professor de Séries Iniciais
Contador

Professor de Séries Iniciais

Técnico em Enfermagem

Agente Comunitario de Saude - Microarea 6
Professor de Histdria - Séries Finais
Contador

Atendente de Creche

Professor de Séries Iniciais
Professor de Histdria - Séries Finais
Motorista

Professor de Séries Iniciais
Almoxarife

Técnico em Enfermagem

Agente Comunitario de Saude - Microarea 2
Contador

Professor de Matematica - Séries Finais
Operério

Professor de Séries Iniciais
Contador

Operador de Maquinas Leves
Contador

Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais

Servical

Contador

Professor de Séries Iniciais
Contador

Farmacéutico

Atendente de Creche

Farmacéutico

Professor de Séries Iniciais
Almoxarife

Servical
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Inscricédo
1254152
1252037
1253435
1254410
1254250
1254171
1256068
1255866
1252255
1254487
1256172
1255547
1256195
1254317
1254387
1252577
1251834
1252167
1256333
1256154
1253407
1254509
1251766
1254288
1252302
1252454
1252527
1254378
1254354
1254316
1252390
1254363
1252889
1256126
1252047
1252327
1254045
1251842
1251964
1251849
1254453
1253988
1251915
1255106
1254553
1254048
1251771
1252133
1251776
1252741
1255190
1253222
1255851

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA / RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2018

Candidato (a)

Claudia Mariane Walendorff Da Silva
Cleber Pogere

Cleberson Prichula

Cleo Da Silva

Cleomar De Camargo
Cleunice Da Silva Camargo
Cleuseane Citron Pagnussatt
Criseli Lima De Sa

Cristian Floriano De Quadra
Cristiane Aparecida Gozzi
Cristiane Da Silva Salvini
Cristiane Felicio Teles
Cristiane Rovani

Cristiane Taborda De Lima
Cristina Fachi

Daiana Da Silva Andrade Ribas
Daiana Trentini Zatt

Daiane Cristina Canabarro
Daniel Dalabona

Daniel Junior De Lima Farias
Daniel Marques Taborda
Daniela Guerini De Lima
Debora Padilha

Debora Pinto Davila.
Denilson Formagini

Denize Guarda Dos Santos
Deonir Guarnieri

Diego Da Rocha Da Silva
Dirceu May

Edenilson Portela

Edna Costa Elias

Edson Junior Boccardi
Eduarda Santos Da Cruz
Eduardo Gerlach Dos Santos
Eduardo Rafael Giaretta
Egon Bele

Elaine Marlise Da Cruz Puhl
Eliane Borelli Zanette
Eliane Da Rosa Lorena
Eliane Fernandes

Elimara Dorigon

Elisangela Orsatto

Elitania Da Silva

Elizandra Pires

Elizete Genessini Boccardi
Eliziane Oliveira

Eluiza Da Silva Padilha
Ericson Dametto

Estela Scorsatto

Eugenia Rita Marca

Everton Dias Floriano
Everton Nervis

Ezequiel Frigi Taschetto

Cargo Publico

Professor de Séries Iniciais
Motorista

Operador de Maquinas Leves
Operario

Motorista

Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Fiscal

Professor de Séries Iniciais
Atendente de Creche
Servical

Contador

Servical

Almoxarife

Servical

Professor de Séries Iniciais
Servical

Almoxarife

Motorista

Almoxarife

Almoxarife

Almoxarife

Professor de Séries Iniciais
Motorista

Técnico em Enfermagem
Operario

Contador

Motorista

Motorista

Atendente de Creche
Fiscal

Almoxarife

Contador

Contador

Fiscal

Servical

Atendente de Creche
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Contador

Atendente de Creche
Atendente de Creche
Professor de Séries Iniciais
Professor de Histdria - Séries Finais
Almoxarife

Médico

Professor de Séries Iniciais
Farmacéutico

Operador de Maquinas Leves
Operario

Operario
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Inscricédo
1253496
1252040
1252009
1255389
1253381
1254528
1254044
1254989
1254499
1253447
1252809
1251600
1254986
1254709
1255792
1254145
1255209
1251818
1256452
1254421
1255202
1254097
1251775
1254447
1253690
1256133
1252043
1256073
1255217
1255114
1256001
1256106
1255559
1254548
1252876
1254303
1251958
1252665
1256039
1252157
1251970
1254344
1255242
1254072
1256439
1252329
1255496
1253812
1255289
1251903
1252939
1253022
1254376
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Candidato (a)

Fabiana Da Silva Borelli
Fabiana De Lima Coproski
Fabiane Formagini

Fabricia Ferreira Nunes
Felipe Junior De Assis
Fernanda Chiodi

Fernando Da Silva
Fernando Luiz Waskievicz
Flavio Scorsatto

Franciane Debortolli Chesties
Franciane Gabiatti
Francielle Carlesso
Francisco Gasparin De Lima
Gabriel De Lima Guerra
Gabriela Cristina Scopel
Gabriela Maria Trentini
Gilmar De Lima Caproski
Gilmar Martini

Giovani Spinelli De Almeida
Graciele Jaskulski Klock
Graziela Aparecida Da Luz
Graziela Bergamin

Graziela Ribeiro Antunes
Gustavo Mieres Parizotto
Homero Da Silva Padilha
Idiane Bele Citron

llocir Zanette

Ingrid Micaele Racheta Bertuol
Itacir Dalagnol

Itacir De Bortoli Dalla Riva
Ivanete Ferreira

Ivoni Lora

Izabel Lazzarotto Burille
Izabel Paloschi Taborda
Jacinta Aparecida Scorsatto Zanette
Jacson Adriano Do Amaral
Jaime Nervis

Jaine Camilotti Gaio

Jair Silva De Souza

Jaira Cunha Da Silva

Jairo Miotto Scheffer
Janderson Soares Pagnussatt
Jaqueline Da Silva

Jean Borges Da Silva
Jeferson Sabino Candaten
Jennifer Ferreira Bacedoni
Jeovane Dias Garcia
Jessica Gasparin Meazza
Joanita Patricia Caproski
Joao Carlos De Lima Parnoff
Joao Paulo Borges Zanette
Joelcio Castro Farias
Joemir Mosena Franzon

Cargo Publico

Professor de Séries Iniciais
Atendente de Creche

Professor de Séries Iniciais
Professor de Matematica - Séries Finais
Almoxarife

Contador

Motorista

Professor de Historia - Séries Finais
Agente de Combate a Endemias
Professor de Séries Iniciais
Farmacéutico

Contador

Motorista

Operario

Almoxarife

Professor de Séries Iniciais
Motorista

Motorista

Professor de Historia - Séries Finais
Professor de Séries Iniciais
Contador

Farmacéutico

Atendente de Creche

Almoxarife

Operario

Professor de Lingua Portuguesa - Séries Finais

Motorista

Professor de Séries Iniciais
Motorista

Motorista

Atendente de Creche
Atendente de Creche

Fiscal

Professor de Séries Iniciais
Servical

Fiscal

Operador de Maquinas Leves
Contador

Motorista

Atendente de Creche
Operador de Maquinas Leves
Contador

Atendente de Creche
Motorista

Professor de Histdria - Séries Finais
Almoxarife

Operério

Professor de Séries Iniciais
Servical

Motorista

Agente Comunitario de Saude - Microarea 1
Motorista

Fiscal
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Inscricdo Candidato (a) Cargo Publico

1252029 Jonathan Edmundo De Lara Operario

1255250 Jose Maurent De Albuquerque Motorista

1256054 Josieli Oliveira Dos Santos Professor de Séries Iniciais
1254104 Joviane Pagnussatt Scorsatto Atendente de Creche
1252149 Joziel Farias De Lima Motorista

1252490 Jucara Taborda Zanette Servical

1254139 Julia Citron Da Rocha Servical

1255981 Juliana Da Rosa Oliveira Professor de Séries Iniciais
1254066 Juliana Valerio Atendente de Creche
1252053 Juliane Formagini Atendente de Creche
1252979 Juliane Portella Técnico em Enfermagem
1254353 Karine Gomes Da Silva Professor de Séries Iniciais
1252708 |Kelen Casagrande Da Cunha Atendente de Creche
1255335 [Kelin Citron Atendente de Creche
1253700 |Larissa Aparecida Zanette Agente Comunitario de Saude - Microarea 2
1251972 |Leandro Formagini Motorista

1254149 |Leandro Luis Gusatto Contador

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA / RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2018

1256448 |Lenir Pelegrini Lora
1251807 |Leticia Bele Dalbosco
1251786 |Leticia Burille
1253439 |Leticia Chiesa
1252982 |Leticia De Lima

Agente Comunitario de Saude - Microarea 2
Agente Comunitario de Saude - Microarea 1
Farmacéutico

Agente Comunitario de Saude - Microarea 1
Agente Comunitario de Saude - Microarea 1

1251854 |Leticia Formagini Castro Atendente de Creche
1252875 |Liciane Da Rosa Professor de Séries Iniciais
1254380 |Liliane Caproski Atendente de Creche
1252358 Loreni Martini Agente Comunitario de Saude - Microarea 6
1251514 |Luana Casagrande Bison Contador

1256056 |Luana Grasselli Rodrigues Professor de Séries Iniciais
1255819 |Lucas Campo Motorista

1252189 |Lucas De Macedo Ortiz Operario

1254498 Luciana Aguirre Borges Atendente de Creche
1253168 |Luciana Tatim Camargo Farmacéutico

1251954 |Luciane Borsatto Professor de Matemética - Séries Finais
1251988 |Luciane Formagini Castro Atendente de Creche
1253277 |Luciano De Souza Fiscal

1251977 |Lucila Tonet Técnico em Enfermagem
1252407 |Lucimara Ferreira Pribe Professor de Séries Iniciais
1256396 |Lucio Andre Schuck Contador

1254479 |Lucio Neri Muniz Motorista

1255571 |Luis Carlos Henz Contador

1253522 |Luiz Carlos De Oliveira Motorista

1253774 |Luiz Fernando Nunes Granvile Motorista

1254385 |Maiara Maronezi Atendente de Creche
1254522 |Maicom De Oliveira Bemfica Contador

1252212 |Maiko Pancotte Operador de Maquinas Leves
1256255 Maqueli Maronezi Contador

1256468 Mara Lucia Benatti Almoxarife

1252677 Marcelis De Lima Professor de Séries Iniciais
1251961 |Marcelo Guarnieri Formagini Motorista

1252001 |Marcelo Morais Da Silva Almoxarife

1254560 |Marciano Bedin Operario

1254169 |Marcos Aurelio Alexandre Motorista

1254513 |Marcos Roberto Koepp Molinaro Farmacéutico
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Inscricédo
1254022
1255902
1254137
1252630
1254552
1252776
1254507
1252453
1252008
1254025
1251758
1256463
1252006
1254301
1253163
1251952
1255480
1254566
1256095
1253673
1256101
1252920
1253118
1254272
1252888
1255992
1255489
1254069
1252050
1255826
1254024
1252911
1251779
1254431
1255674
1254414
1255363
1254503
1254113
1256176
1253152
1251777
1254456
1252033
1254568
1253225
1252184
1252989
1254512
1255512
1255781
1255197
1254315
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Candidato (a)
Mari Claudia Maurer Floriano
Maria Fatima Ferrreira

Maria Giziane Dos Santos Borges

Mariana Franciscon Formagini
Mariane Gehlen Perin

Marisa Rita Kullmann

Mariza De Mello Bele

Marta Girelli Dos Santos
Mateus Farias Da Luz

Mateus Marques De Ramos
Mauricio Mazuim Guedes
Mauricio Paludo

Mauricio Piovesan

Michael Falcao Da Silva Sladek
Milena Jaeger

Monalize Burille

Monica Silva De Lima Scorsatto
Nadiesca Ana Formagini

Nadir Lora

Natanael Da Silva Ribeiro
Neres Arteman Silveira Almeida
Nilva Casagrande De Borba
Oladis Miotto

Pablo Filipe Pan

Paola Gomes Martini

Paula Civa

Paula De Oliveira

Paula Ezenite Pratto Monteiro
Rafaela Ross Zanchin

Raissa Machado Bona

Raquel De Lurdes Brunoro De Lima

Regina Bazei De Castro
Regina De Mello Bele
Rejane Maria Mesacasa
Renata Da Silva Rosa
Ricardo Wottrich Salvador
Roberta Marchese Taborda
Roberto Ferreira Taborda
Roberto Strohm

Rodrigo Carlesso

Ronivan Luiz Marchese
Rosane Da Silva Padilha
Rosane De Ramos
Rosicleide Maronezi

Rubi Borsatto

Sabrina Benedetti Da Luz
Sabrina Telles

Saionara Da Silva

Sandra Caproski Taborda
Sandra De Lima Guerra
Sandra Zortea Zat Grando
Sedinei Ronaldo Titon
Sendi De Lima Da Cruz

Cargo Publico

Servical

Professor de Séries Iniciais
Almoxarife

Atendente de Creche

Professor de Histdria - Séries Finais
Agente Comunitario de Salde - Microarea 6
Servical

Almoxarife

Operario

Operario

Motorista

Agente de Combate a Endemias
Fiscal

Contador

Contador

Almoxarife

Professor de Séries Iniciais
Atendente de Creche

Agente de Combate a Endemias
Almoxarife

Operador de Maquinas Leves
Servical

Motorista

Contador

Servical

Almoxarife

Agente Comunitario de Saude - Microarea 1
Farmacéutico

Professor de Séries Iniciais
Atendente de Creche

Atendente de Creche

Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Contador

Almoxarife

Almoxarife

Servical

Operador de Maquinas Leves
Almoxarife

Contador

Fiscal

Servical

Professor de Séries Iniciais
Técnico em Enfermagem

Fiscal

Atendente de Creche

Professor de Séries Iniciais
Atendente de Creche

Servical

Servical

Professor de Lingua Portuguesa - Séries Finais
Almoxarife

Servical
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Inscricédo
1256480
1255253
1255395
1251821
1255776
1251875
1254477
1254187
1255324
1253493
1254060
1254831
1254352
1252471
1252044
1252788
1256100
1256063
1254309
1255192
1251949
1252652
1252035
1255482
1251791
1254180
1252790
1255974
1255398
1252657
1255795
1252108
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Candidato (a)

Siliane Moratelli

Silvane Pogere Da Luz
Silvane Scorsatto Borelli
Silvane Taborda Da Silva
Simone Belle De Souza
Sirlei Da Silva De Lima
Sirley Carron Sartori
Suzana Cestari Menegon
Suzana Gambatto

Suzana Terezinha De Lima Caproski
Suzane Taborda De Lima
Taiza Tedesco Dos Santos
Taner Moura Dos Santos
Tanira Carlesso Tomasi
Tassia Portella

Telmo Dos Santos

Thais Patricia Noe Almeida
Thamyres Conrado Costa
Valeria Mezacasa Trentin
Vanderleia Telles Da Silva
Vanessa Formagini
Vanessa Franzon Gasparin
Vanessa Ramos Da Silva
Vanessa Scheffer

Vanessa Vescovi

Vanusa Camargo Floriano
Vanusa Dos Santos De Camargo
Viviane Quevedo De Barros
Viviane Viel Paludo

Volnei Portela Viega
Volney Pires Da Cruz
Zeleide Lucia Batista Da Silva Eco

Cargo Publico

Almoxarife

Servical

Professor de Séries Iniciais
Servical

Contador

Professor de Lingua Portuguesa - Séries Finais

Técnico em Enfermagem
Professor de Séries Iniciais
Contador

Servical

Servical

Agente de Combate a Endemias
Motorista

Professor de Séries Iniciais
Técnico em Enfermagem
Operario

Atendente de Creche

Técnico em Enfermagem
Professor de Matematica - Séries Finais
Atendente de Creche

Professor de Séries Iniciais
Contador

Servical

Agente Comunitario de Saude - Microarea 1
Professor de Séries Iniciais
Contador

Atendente de Creche

Professor de Séries Iniciais
Almoxarife

Motorista

Motorista

Professor de Séries Iniciais
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